
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 114/2018, de 02/04/2018 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018/UDESC PARA 

ÁREA DE CONHECIMENTO EM BIOLOGIA E 

MANEJO DE PLANTAS DANINHAS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Concurso 

Público 01/2018/UDESC para a área de Biologia e Manejo de Plantas Daninhas que será 

realizado no período de 23 a 27 de abril de 2018, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Dr. Claudio Roberto Franco CAV/UDESC 

Membro Dr. Fernando Tadeu de Carvalho UNESP 

Membro Dr. Edson Aparecido dos Santos UFU 

Suplente Dr. Siumar Pedro Tironi UFFS/Chapecó 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

 Diretor Geral 

 

 

   

 

 


